TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO

EDITAL

EDITAL DIGES/SECGP 12169954

O  DIRETOR-GERAL  DA  SECRETARIA  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  FEDERAL  DA  PRIMEIRA
REGIÃO, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria/PRESI/SECRE 154/2014, publicada no Boletim de
Serviço nº 85, de 13/05/2014, e de acordo com o disposto no item 15.2 do Edital de Abertura de Inscrição para a realização do VII
Concurso Público destinado ao provimento de cargos do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional Federal da 1ª Região da Justiça
Federal  de  Primeiro  e  Segundo  Graus,  publicado  no  Diário  Oficial  da  União  de  06/09/2017,  Seção  III,  torna  público,  para
conhecimento, o resultado final do processo seletivo para preenchimento de cargo vago de Técnico Judiciário, Área Administrativa,
existente  na  Seção  Judiciária  de  Mato  Grosso,  Subseção  Judiciária  de  Diamantino,  oferecido  por  meio  do  Edital  SEI
n. 11768141/2020, publicado no Diário da Justiça Federal da Primeira Região e_DJF1 de 25/11/2020, na forma do anexo.

I - O Tribunal Regional Federal da Primeira Região e a Seção Judiciária de Mato Grosso não arcarão com nenhum
ônus financeiro decorrente da opção dos candidatos para o preenchimento do cargo oferecido neste edital.

II - O candidato nomeado, nos termos deste edital, deverá permanecer por um período mínimo de 1 (um) ano, a
partir  do exercício,  na  Seção Judiciária,  sendo vedadas,  nesse  período,  remoção,  redistribuição ou cessão para  outros órgãos,
inclusive para o Tribunal Regional Federal da 1ª Região e demais Seções e Subseções Judiciárias vinculadas, nos termos dos Editais
de Abertura de Inscrição do concurso público.

III - O candidato nomeado em decorrência de habilitação neste edital será excluído das demais listas em que
constar, conforme disposição contida no item 15.4 do Edital de Abertura de Inscrição.

Publique-se.

CARLOS FREDERICO MAIA BEZERRA

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por Carlos Frederico Maia Bezerra, Diretor-Geral da Secretaria, em 27/01/2021, às
15:18 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm
informando o código verificador 12169954 e o código CRC 79844E91.

ANEXO DO EDITAL DIGES/SECGP 12169954

CIDADE DE OPÇÃO: DIAMANTINO/MT

I - CANDIDATOS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

Nome Inscrição Classificação Final por UF -
Ampla concorrência

GUILHERME HOMEM BRAZIL
BARBOSA 10097344 15

THIAGO DA CUNHA AGUIAR 10004150 27
RENAN RODRIGUES BARRETO 10170093 34
VITOR JOSE BATISTA
VITTORAZI 10128532 46

ROSIVAN BARBOSA GOMES
JUNIOR 10254243 101

MORGANA MORAIS FREITAS
SALES 10042604 109

SEI/TRF1 - 12169954 - Edital https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 2 29/03/2021 18:10

4

D
iá

rio
 d

a
Ju

st
iç

a
Fe

de
ra

l d
a

1ª
 R

eg
iã

o/
TR

F
- A

no
 X

III
 N

. 5
7

-
- D

is
po

ni
bi

liz
ad

o
em

 3
0/

03
/2

02
1

ENIO DOS SANTOS CRUZ 10309309 116
RODRIGO SOUZA ALVES
MARINHO 10011641 119

PEDRO HENRIQUE DA ROCHA
ANASTACIO 10311859 139

MARCELA OLIVEIRA MORAES 10245306 179
RAFAEL SOARES EVAS 10049564 184
MAURICIO DA SILVA AIUB 10054514 197

II - CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM COM DEFICIÊNCIA

Nome Inscrição Classificação Final por UF
DEF

FABIANO FABRICIO FERNANDES DE
MORAES 10015030 3

SERGIO HENRIQUE DELGADO PERDIGAO 10234868 10
EUCLECIO DA SILVA BARBOSA 10232087 12
DENISE FRANCYELLE BOLOGNESI SILVA 10185567 13

III - CANDIDATOS CONSIDERADOS NEGROS NO PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE VERIFICAÇÃO DA
CONDIÇÃO DECLARADA

Nome Inscrição
Classificação
Final Por UF

Negros
JOAO FELIPE PIO DA SILVA 10099265 17
MARCONE BARROS DA SILVA PINTO 10267143 19
FABIANO FABRICIO FERNANDES DE MORAES 10015030 31
MARCOS ROBERTO LIMAS DE ALMEIDA 10058596 56
AELCIO BENTO CONCEICAO JUNIOR 10238422 60
MARCILIO GUEDES DO NASCIMENTO 10184422 74
JHONATAN CORREIA MOTTA 10265325 77
KENNEDY WILKSTER LOURENCO DOS SANTOS 10139214 96
VINICIUS ANTONIO OLIVEIRA DA SILVA 10368231 102
IRON RODRIGUES COELHO 10050591 117
RAPHAEL AMORIM DA VEIGA LIMA 10099148 121
ERICA DANILA PEREIRA QUINTINO 10012190 139
ROBSON PEREIRA DA SILVA 10130346 143
ROBERT RIBEIRO DE OLIVEIRA 10009442 144

IV - CANDIDATOS EXCLUÍDOS

Nome CPF Motivo

FERNANDA DE SOUZA OLIVEIRA 921.xxx.xxx-00Candidato não aprovado no cargo/localidade oferecido no
Edital

WENER ALVES DA SILVA 908.xxx.xxx-04Candidato não aprovado no cargo/localidade oferecido no
Edital

SAU/SUL - Quadra 02, Bloco A, Praça dos Tribunais Superiores - CEP 70070-900 - Brasília - DF - www.trf1.jus.br
0029500-07.2020.4.01.8000 12169954v8

SEI/TRF1 - 12169954 - Edital https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

2 de 2 29/03/2021 18:10

5

D
iá

rio
 d

a
Ju

st
iç

a
Fe

de
ra

l d
a

1ª
 R

eg
iã

o/
TR

F
- A

no
 X

III
 N

. 5
7

-
- D

is
po

ni
bi

liz
ad

o
em

 3
0/

03
/2

02
1